АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2019г.                                                                                 № 12
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ёлкинского сельского поселения от 12.12.2018 года № 168
     В связи с необходимостью корректировки показателей программы и планирования расходов на 2019-2030 годы
постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и энергоэффективность в Елкинском сельском поселении» следующие изменения:

1.1 Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Энергосбережение и энергоэффективность в Елкинском сельском поселении» изложить в следующей редакции:

Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы и подпрограмм

Ресурсное обеспечение муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета поселения в объемах, предусмотренных муниципальной программой и утвержденных Решением Собрания депутатов о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.
Общий объем финансирования Программы с 2019 по 2030 годы составляет 165,0 тыс.руб., из них:

Средства федерального бюджета – 0,0 тыс.руб.;

средства областного бюджета       - 0,0 тыс.руб.;

средства районного бюджета        -  0,0 тыс.руб.;

средства местных бюджетов         - 155,0 тыс.руб.;

средства из внебюджетных источников – 0,0 тыс.руб.

в том числе:

2019 год – 165,0 тыс.руб.;

2020 год -    10,0 тыс.руб.;

2021 год -       0,0 тыс.руб.;

2022 год  -      0,0 тыс.руб.:

2023 год  -      0,0 тыс.руб.;

2024 год  -      0,0 тыс.руб.;

2025 год  -      0,0 тыс.руб.;

2026 год  -      0,0 тыс.руб.;

2027 год  -      0,0 тыс.руб.;

2028 год  -  0,0 тыс.руб.;

2029 год  -  0,0 тыс.руб.;

2030 год  -  0,0 тыс.руб.

Общий объем финансирования Подпрограммы .«Энергоэффективность и развитие энергетики в Елкинском сельском поселении» с 2019 по 2030 годы составляет 165,0 тыс.руб., из них:
Средства федерального бюджета – 0,0 тыс.руб.;

средства областного бюджета       - 0,0 тыс.руб.;

средства районного бюджета        -  0,0 тыс.руб.;

средства местных бюджетов         - 165,0 тыс.руб.;

средства из внебюджетных источников – 0,0 тыс.руб.

в том числе:

2019 год – 155,0 тыс.руб.;

2020 год -    10,0 тыс.руб.;

2021 год -       0,0 тыс.руб.;

2022 год  -      0,0 тыс.руб.:

2023 год  -      0,0 тыс.руб.;

2024 год  -      0,0 тыс.руб.;

2025 год  -      0,0 тыс.руб.;

2026 год  -      0,0 тыс.руб.;

2027 год  -      0,0 тыс.руб.;

2028 год  -  0,0 тыс.руб.;

2029 год  -  0,0 тыс.руб.;

2030 год  -  0,0 тыс.руб.

1.2.Приложение №2 к муниципальной программе «Энергосбережение и энергоэффективность в Елкинском сельском поселении» изложить в следующей редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          Глава Администрации

          Елкинского сельского поселения                                                      Н.И. Волков
проект вносит

вед.спец. Филева А.А.

Приложение 2
к муниципальной программе  «Энергосбережение и энергоэффективность в Елкинском сельском поселении»

Расходы

на реализацию муниципальной программы
	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования по годам
	Источник финанси

рования

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1.Подпрограмма «Энергоэффективность и развитие энергетики в Елкинском сельском поселении»

	1.1.Проведение обязательного энергетического обследования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Местный бюджет

	1.2. Приобретение энергосберегающих ламп – здание
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Местный бюджет

	1.2.Приобретение энергосберегающих ламп–уличное освещение
	150,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Местный бюджет

	2.Подпрограмма «Повышение информированности населения об энергоэффективном оборудовании, технологиях и достижениях в области энергоэффективности и энергосбережении»

	2.1. Пропаганда и методическая работа по вопросам энергосбережения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Местный бюджет

	ИТОГО
	155,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0